
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Rezervlerde 
belli kayıp olduğu ortada. Gerekli bazı proaktif 
aksiyonlar aldı Merkez Bankamız ve SPK. Bunlar geçici, 
3-5 gün diyelim. Bu dönemin tabii ki belli oranda etkisi 
olacaktır. Kurda bir miktar artış, beklentilerde 1-2 
puanlık geçişkenlik olabilir" dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve TCMB 
Başkanı Fatih Karahan uluslararası yatırımcılarla 
görüşme gerçekleştirdi. Şimşek, görüşmede 
önceliklerinin makro finansal istikrar olduğunu, 
piyasalarda volatilitenin her geçen gün hafiflediğini 
belirtti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı 
Fatih Karahan ise TCMB'nin toplantı bazında karar 
vermeye devam ettiğine dikkati çekerek, ara toplantının 
bir gereklilik olduğunu vurguladı. 

ABD 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Adriana Kugler fiyat 
hareketlerini yakından takip ettiklerini belirtirken 
faizlerin 'bir süreliğine' sabit kalması gerektiğine dikkat 
çekti. 

Beyaz Saray, Riyad'daki ABD-Rusya görüşmelerine ilişkin 
açıklamasında, ABD'nin, Rusya'nın yeniden tarım 
ihracatı için dünya pazarlarına erişiminin sağlanmasına 
yardımcı olacağını belirtti. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, 
gösterge faiz oranını artırmaya devam edeceklerini 
açıkladı.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07902 -0.09% 

GBP/USD 1.29428 0.16% 

USD/JPY 149.898 -0.53% 

USD/TRY 37.9767 0.1% 

EUR/TRY 41.0076 0% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23385 1.11% 

DJI 42923 0.08% 

S&P 5831.75 0.33% 

NASDAQ 20518.75 0.79% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3019.75 0.26% 

XAG/USD 33.729 2.16% 

WTI 69.19 0.06% 

HG 5.2275 2.78% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere TÜFE Aylık (Şubat) 

10:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Şubat) 

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Şubat) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Şubat) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (21 Mart) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (21 Mart) 
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Ons altında sakin seyir! 

Ons altında hafta başından bu yana 3000 – 3035 dolar seviyeleri arasında bulunan yatay bantta sakin bir seyir izliyoruz. 

Dolar Endeksi (DXY) tarafından ise tepki yükselişi sonrası 104.50 seviyesi direnç haline gelmiş durumda. Bu direncin 

aşılması halinde Dolar Endeksinde yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir ve ons altında satış baskısı yaratabilir. Küresel 

tarafta ana gündem gümrük tarifeleri ve Ukrayna’da olası bir ateşkese yönelik atılan adımlar olmaya devam ediyor. 

Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamada, Rusya ve Ukrayna’nın Karadeniz’de seyrüsefer güvenliğinin sağlanması 

konusunda anlaştığı ifadesi kullanılarak, "ABD, Rusya’nın tarım ve gübre ihracatı için dünya pazarına erişiminin 

yeniden sağlanmasına yardımcı olacak." denildi. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya'nın Karadeniz'de ateşkes için öne 

sürdüğü tüm şartları değerlendirdiklerini açıklayarak, "Şu anda tamamını değerlendiriyoruz. 5 veya 6 şart bulunuyor 

ve hepsine bakıyoruz" şeklinde konuştu. ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifleri vasıtasıyla sürdürdüğü ticaret 

savaşının yarattığı belirsizlik ortamı ons altını güçlü tutmaya devam ederken Ukrayna’da kalıcı bir ateşkes 

sağlanmasına yönelik anlaşma sağlanması halinde ons altın 3000 dolar seviyesinin üzerinde kalıcı olmakta zorlanabilir. 

Bugünün veri ajandasında ABD tarafında dayanıklı mal siparişleri verisi öne çıkıyor. 

 

Teknik Analiz: Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları 3000 dolar seviyesi ile sınırlı kalmış görünüyor. Hafta 

başından bu yana ons altında 3000 – 3035 dolar seviyeleri arasında bulunan yatay bantta sakin bir seyir izliyoruz. Ons 

altında 3035 dolar seviyesini direnç olarak takip ediyoruz. Bu direncin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 

ons altın tekrar zirveye yönelebilir. Aşağı yönde ise 3000 dolar seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. 

Destekler: 3000 / 2970 / 2956  

Dirençler:  3035 / 3057 / 3080 
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Petrol’de güçlü görünüm korunuyor! 

Petrol fiyatlarında son dönemde artan risk iştahı güçlü görünümün korunmasına neden oluyor. Fiyatları baskılayan 

unsurlar hala varlığını korusa da, zaman zaman yaşanan gerilimler ve artan risk iştahı bu dönemde olduğu gibi petrol 

fiyatlarında yukarı yönlü hareketliliğe neden oluyor. Öte yandan ABD, Rusya ve Ukrayna’nın Karadeniz’de “güvenli 

seyir sağlamak” amacıyla bir ateşkeste anlaştığını duyurdu. Ancak Kremlin, bu sürece katılımının yaptırımların 

kaldırılması gibi bazı ön koşullara bağlı olacağını belirtti. Dünyanın önde gelen enerji yatırımcılarından bazıları, 

yaptırımların sona ermesi durumunda Rusya pazarına geri dönebileceklerini ifade etti. Burada gerginliğin azalması 

fiyatlarda aşağı yönlü etkiye neden olabilir. ING Groep NV’nin Singapur’daki emtia stratejisi başkanı Warren Patterson, 

“Herhangi bir yaptırımın kaldırıldığı senaryoda bile petrol arzında büyük bir artış beklenmemeli, çünkü Rusya son 

birkaç yılda petrol akışlarını başka yönlere başarıyla yönlendirdi” dedi. Özetle bu hafta ve önümüzdeki hafta petrol’de 

işlem açacak yatırımların ABD-Rusya gelişmelerini yakından takip etmesi gerekecek. Piyasadaki hareketlilik Trump’ın 

politikalarına bağlı kalmaya devam ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de 50 günlük hareketli ortalamadan tepki geldi. Bu ortalamanın aşılması halinde yukarı 

yönlü eğilimin devamını izleyebiliriz. Yukarı tarafta 75.00 seviyesi ana direnç olarak takip edilmeye devam edilecek. 

Öte yandan olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 71.30 seviyesi destek bölgesi 

olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 72.50 / 71.80 / 71.30  

Dirençler: 73.50 / 73.75 / 74.50  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alıcılı seyir sürüyor. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 70.00 seviyesi kriitk 

direnç olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalama 

olan 67.90 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 68.60 / 67.90 / 67.65 

Dirençler: 69.50 / 70.00 / 70.60  
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EURUSD paritesinde geri çekilme devam ediyor! 

ABD’de gelen son verilerden sonra dolar endeksinde güçlenme eğilimi görülürken, EURUSD paritesinde geri çekilme 

sürüyor. Özellikle son dönemde tarife savaşlarında yaşanan gelişmeler etkili oldu diyebiliriz. Tarifelerin dolar üzerinde 

yarattığı baskının azalması önemli bir unsurdu. Diğer yandan dün Fed Yönetim Kurulu Üyesi Adriana Kugler fiyat 

hareketlerini yakından takip ettiklerini belirtirken faizlerin 'bir süreliğine' sabit kalması gerektiğine dikkat çekti. 

Washington'daki bir etkinlikte konuşan Kugler Michigan Üniversitesi'nin anketinde kısa ve uzun vadeli enflasyon 

beklentilerindeki yükselişe ve Başkan Donald Trump'ın ABD'nin ticaret ortaklarına uyguladığı yeni vergi tarifelerinin 

ve daha fazlasının uygulanacağına dair tehditlerinin oluşturduğu belirsizliklere dikkat çekti. Trump her ne kadar faiz 

indirimini desteklese de, Fed yetkililerinden gelen açıklamalara da baktığımızda tarifelerin etkisi sürmeye devam 

edecek gibi duruyor. Fed faiz patikası ve dolar endeksi görünümü, parite üzerinde etkili olmaya devam edecektir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0800 desteğini de aşağı yönlü kırdı. Hareketlilik kritik 22 günlük hareketli ortalamaya 

doğru devam ediyor. Bu hareketli ortalamanın bulunduğu 1.0755 seviyesi güçlü destek noktası olarak karşımıza 

çıkıyor. Bu seviyenin de kırılması satış baskısının hızlanmasına neden olabilir. Öte yandan alımların tekrar güç 

kazandığını görmemiz durumunda 1.0940 seviyesi ana direnç bölgesi olarak izlenmeye devam edilebilir.   

Destekler: 1.0755 / 1.0710 / 1.0680  

Dirençler: 1.0800 / 1.0885 / 1.0940 
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DolarTL 38.00 seviyesinde yatay kalmaya devam ediyor! 

DolarTL paritesi geçtiğimiz hafta İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması haberi sonrası yukarı yönlü bir 

atak yaşamış ve 41.00 seviyesinin üzerini test etmişti. Sonrasında ise Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 

tarafından gelen yerinde müdahale ve tedbirler ile paritenin 38.00 seviyesinin yakınlarında dengelendiğini izledik. 

Ekonomi yönetimi tarafından piyasada doların stabilizasyonunun sağlanmasına yönelik atılan atımlar şimdilik kurun 

dengelenmesi sağladı diyebiliriz. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uluslararası yatırımcılarla yaptığı 

toplantıda, piyasaların sağlıklı işleyişi ve etkinliği için tüm adımların en kısa sürede atıldığını, son gelişmelerin ekonomi 

üzerindeki etkilerinin geçici ve sınırlı olmasını beklediğini belirterek, gelecek dönemde ihtiyaç halinde gereken 

adımların atılacağını bildirdi. TCMB Başkanı Fatih Karahan, yerlilerin dolarizasyonunun devam edip etmeyeceğine dair 

düşüncelerinin sorulması üzerine "Araştırmalarımıza göre yerlilerin kararları döviz piyasasındaki volatilite ve TL'nin 

getirisine göre değişmektedir. Yerli talebindeki ilk ivmelenme mevcut gelişmeler nedeniyle artmış ancak daha sonra 

getirisinin yükselmesiyle ve kur oynaklığının azalmasıyla döviz talebi azalmıştır." şeklinde konuştu. Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz da dün akşamki açıklamasında, "Sokaklarda yaşanan kargaşa ekonomiyi etkiledi. Ama bu 

kısa sürdü." dedi.  

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesi 38.00 seviyesinin yakınlarında yatay seyrini sürdürüyor. Paritedeki geri çekilmelerin 

sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde ana yön olan yatay yukarı yönlü eğilimin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde 

38.50 seviyesi paritede yakın direnç olarak izlenebilir. Aşağıda ise 37.50 seviyesini paritede yakın destek olarak takip 

edeceğiz. 

Destekler: 37.60 / 37.20 / 36.80 

Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 40.85 / 40.55 / 40.20 

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


